
ÉvrcFr!' loid 9rc csoá í @Ýq

ozNÁMENí o vÝBĚRu ltn;vHonrvĚlší ruenínrv

Ná2cV Zakázky]
NáZcV projektu:
Zadavat€] zakáZ]§l
sídlo:
IčoI
Zi]s!oupenI
Zakázka pod]€ přcdnélu:
Fofne Zadávacíh{J ří?eni:

Zástup.c zadavate]eI

1. Identifikační údaie o zadavateli a předmětu zakázky

"v]ýrněna 
stroiního Wbavení společnosti LIATIK spol. s Ť.o."

,,V,í,íněna stroiního 1ybavení společnosti LIÁTIK, spol. s r.o."
LlATlK, spol. s ť.o.

|ilmová 1447 /z7,13o 00 Praha 3 , Žižkov
25601s39
KaŤlem Fílou, jednatelem společnosti
zakázka na dodávky
mimo režim zákona č- 13+12016 sb., o zadávání veřeiných
zal<ázeb ýe 

".lléŤrí 
pozděiších předpi§ů, dle Pravidel pro !ýběr

dodavatelů v rámci operačniho programu Podnikání a
inovace pro konkurenceschopnost
Regionální poŤadenská agentuťa, s.t.o., starob.něnská 20,
602 00 Brno

2. Nejvhodnějšínabídka

Dne 4,8.2020 ťozhodl zadavatel na základě posouzeni a hodllocení nabid€k o výběrLl

nelvhodnčiší nabídky, Nejvhodnčiší nabídkou jc nabídka účastníka:

Nabídka č,1

KUHN - BoHEMIA a.s.
č, p. 299, 251 01 Čestlice
45242697

3. Identiíikační íidáie uchazeče, iehož nabidka byla hodnocena

obchodní íiťma:
sidlo:
Ičo,

Ndbídka č,1

obchodní firma|
Sídlo:
]č0:

KUHN - BoHEMIA a.s.
č. p, 299, 251 01 Čestlice
45242697

Neinižší nat]ídková cena bez DPH
'l'erlnín dodání v keLcndářních dnech

4. Hodnocení nabídek

Nabídka bude hodnocena podLc její €konomické výhodnosti, Ekonomická qíhodnost nabídlq

buLle hodnocena na Záktadě nejv,vhodnějšiho poměrLr nabidkové ceny e kva]ity, r to s poLlžitím

tčchlo dílčích hodnotících kritérií:

hodnota 80 %
hodnola 20 1/o

Vdílčim hodnotícím kritériu - Nejnižší nabídková cena bez DPH bude jako nejvýhodnější

hodnocena nabídka obsahujicí nejnižší nabídkovou cenu bez DPH,

v dílčím hodnotícím kritéŤiu _ Termín dodání vkalendářních dne€h bude jako nej\aýhodnéjší

tlJnocena nabídta obsahující nejkratší dobu dodání v kalendářních dnech od doručení

pr."..Ěil. p"rq,." 
":raavatelá 

kzahájení plnění [obiednávlry], zadavatel požaduie, aby termín



Eftr+' 6Ň řo q]sdd l*q

dodání v kalendářních dnech byl minimálně 15 a maximálně 90 kalendálních dnů od

doručení píseúnéhopol§T ru zadavatele k zaháiení plúění [objednávky),

V případá že účastník uvede ve své nabídce temťín dodání v katendářních dnech přesahující

máximální požadovaný termín, bude to mít za následek }yloučení účastníka z da]ší účasti ve

r.ýběrovém řízeni. Účastník může ve své nabídce uvést termín dodání kratší než )e minimální
požadovanýtermín, ovšem pro účelylrodnocení mu v takovém pŤípadě bude započítáná hodnota

minimálnlho poiadovaného lermínu dodání,

Způsob hodnocení nábídekje stánoven takto:
Dllčí hodnoticí kritérium, u nějž je nej\.ýhodnější minimální hodnota se hodnotí tak že n€jnižší
hodnotě je přiřazeno 100 bodů, ostatní hodnocené nabíd}.y získají bodovou hodnotu, která

vžnikne násobkem 100 apoměru hodnoty nejvýhodnější nabídkykhodnotě hodnocené nabídky,

Dílčí hodnotící kŤitérium, u nějž je nejťhodnější maimální hodnota se hodnotí talr že nej4/šší
hodnotě je přiŤazeno 100 bodů. ostatní hodnoceoé nabídky Získají bodovou hodnotu, která
\,unikne násobkem 100 a poměru hodnoty hodnocené nabídlry k hodnotě nejqýhodnější nabídky,
Bodová hodnota nabídky vypočtená podle \Iýše popsáného způsobu bude násobena vahou
kritéria a v každém dilčím kritériu bude takto w?očtena redukovaná bodová hodnota kritéria
pro každou nabídku. součet redukovaných bodových hodnot ze všech dílčích kritérií UŤčí

{ýslednou bodovou hodnotu nabídlry.
Celkové pořadi nabídek je dáno absolutní hodnotou bodové hodnoty nabídtry ták, že celkově
nejvýhodnějšíje nabídk4 která získá nejwšší celko\ný počet bodů,
V případě rovnosti bodových hodnotdvou či více nabídek,.ozhoduje o celkovém pořadí nabídek
pořadí v kitériu nabídková cena.

5, Výsledekhodnocení nabídek a pořadl nabídek

KUHN - B0HEMIA a.s., č. p,299, 251 01 Čestlice

Zadavatel jako nejvhodnější nabídku určil nabídku účashfta KUHN - BoHEMIA a,s., č, p. 299,
251 01 Čestlice, lČo| 45242697, ktelá je pro zadavatele nejvýhodnější a splnjla veškelé
požadavky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci.

v Praze, dne 4. 8. 2020 tu
LIATIK spol, s ř.o.
Karel Fíla, jednatel

k,J-; Liatik, s;]ol. s í.í,.
Iřl4i! i ,ltmcua:; riá,a] rr 

L

|?ffiji é líax 222 r,,.|9<§,: č:sncls,l
ffib: otc, czzrs,l,,, ,

2


